
 

 

 
 
 
 
 
 

Gdańsk 27.01.2021 r. 

 

 

 

 

Uchwała nr 2/2021 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Uczelni 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym                          

i nauce (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z póź.zm) oraz § 26 pkt. 4 Statutu ASP w Gdańsku z dnia 

27 marca 2019 r.  Senat uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Senat wybiera dr hab. Waldemara Ostrowskiego, prof. UG na przewodniczącego Rady Uczelni 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


